



केन्द्रीय विद्यालय, मिजोरम विश्वविद्यालय परिसर, आइजोल-मिजोरम

KENDRIYA VIDYALAYA, MZU CAMPUS (AIZAWL)

A walk-In-Interview will be conducted as per the schedule given below at KV MZU Campus for engaging teachers temporarily on contractual basis for the Session 2021-22 against present vacancies and expected vacancies.

Date & Time of interview	Post and Subject	Qualifications	Salary (Rs)
09.03.2021 From 9:30 AM to 12:30 PM	1. PGT (Hindi , English , Physics , Chemistry , Maths , Biology)	Master degree in concerned subject with at least 50% marks along with B.Ed.	32500/-
	2. TGT (English, Maths ,Social Science , Sanskrit)	Bachelor degree in concerned subject with at least 50% marks along with B.Ed. CTET qualified candidates will be given preference.	31250/-
	3. Primary Teachers (PRT)	Intermediate (XII) with at least 50% marks along with two years diploma in Education, Preference will be given to JBT/CTET qualified candidates. Teacher should be competent to teach in Hindi & English both.	26250/-
	4. Yoga Teacher	Graduation with Diploma in yoga from recognized institutions.	26250/-
	5. Art Teacher	Five year recognized Diploma in Drawing and painting/Sculpture/ Graphic Art or equivalent	26250 /-
09.03.2021 From 11:30 AM to 3:00 PM	6. PGT (Computer Science)	MCA/M.Sc(CS/IT)/B.E or B.Tech(CS/IT)/ 'B' Level or 'C' Level from DOEACC	32500/-
	7. Computer Instructor	BE (IT/CS)/B.Tech/BCA/MCA/ M.Sc(CS)/ PGDCA/B.Sc.(CS)/ M.Sc(IT) or equivalent	26250/-
	8. Music Teacher	Intermediate (XII) with at least 50% marks along with bachelor's degree in music or equivalent.	26250/-
	9. Games Coach	B.P.Ed. with at least 50% marks	26250/-
	10. Educational Counselor	B.A./ B.Sc.(Psychology) with Certificate of Diploma in Counseling as per CBSE rules	26250/-
	11. Nurse	Diploma in Nursing	750/- Per working day

- Age- 18 to 60 years (for retired teachers up to 65 years as on 31/03/2021)
- Salary as per KVS norms.
- Candidates should bring their original certificates with a set of Xerox copies and recent photograph.
- The application for can be downloaded from our website through the link provided.
- Registration and verification will start from 9:00 AM for serial No. 1 to 5 and from 10:30 AM for serial No. 6 to 11 on the scheduled date.
- No TA/DA will be paid for attending the same.
- Computer knowledge is desirable
- For further information you can visit our website :<https://aizawlmv.kvs.ac.in/>

Principal
Office No:- 8837460325
(9:30 am to 3:40 pm)



केन्द्रीय विद्यालय, मिज़ोरम विश्वविद्यालय परिसर, आइजोल-मिज़ोरम

विद्यालय कार्यालय में एक चल-इन-साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा, जो खाली पदों के लिए 2021-22 सत्र के लिए अनुबंध के आधार पर अस्थायी रूप से शिक्षकों को वर्तमान रिक्तियों और अपेक्षित रिक्तियों के सम्मुख नियुक्त करने के लिए निर्धारित किया गया है।

साक्षात्कार का दिन व समय	पोस्ट और विषय	योग्यता	वेतन (रु)
09.03.2021 प्रातः 9:30 बजे से 12:30 बजे तक	1. पीजीटी (हिंदी, अंग्रेजी, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, जीवविज्ञान)	बीएड के साथ कम से कम 50% अंकों के साथ संबंधित विषय में मास्टर डिग्री	32500/-
	2. टीजीटी (अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत)	बीएड के साथ कम से कम 50% अंकों के साथ संबंधित विषय में स्नातक की डिग्री, प्राथमिकता सीटीईटी को दी जाएगी	31250/-
	3. प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी)	शिक्षा में दो वर्षीय डिप्लोमा के साथ कम से कम 50% अंकों के साथ इंटरमीडिएट (बारहवीं), जेबीटी / सीटीईटी उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी। शिक्षक हिंदी और अंग्रेजी में पढ़ाने के लिए सक्षम होना चाहिए	26250/-
	4. योग शिक्षक	मान्यता प्राप्त संस्थानों से योग में डिप्लोमा के साथ स्नातक।	26250/-
	5. कला शिक्षक	ड्राइंग और पेंटिंग / मूर्तिकला / ग्राफिक कला या समकक्ष में पांच वर्षीय डिप्लोमा	26250 /-
09.03.2021 प्रातः 11:30 बजे से 3:00 बजे तक	6. पीजीटी (कंप्यूटर साइंस)	एमसीए / एमएससी (सीएस / आईटी) / बीईई या बीटेक (सीएस / आईटी) / 'बी' स्तर या 'सी' स्तर डीओईएसीएसी से	32500/-
	7. कंप्यूटर प्रशिक्षक	बीई (आईटी / सीएस) / बीटेक / बीसीए / एमसीए / एमएससी (सीएस) / पीजीडीसीए / बीएससी (सीएस) / एमएससी (आईटी) या समकक्ष	26250/-
	8. संगीत शिक्षक	संगीत या समकक्ष में स्नातक की डिग्री के साथ कम से कम 50% अंकों के साथ इंटरमीडिएट (बारहवीं)।	26250/-
	9. खेल कोच	B.P.Ed. कम से कम 50% अंकों के साथ	26250/-
	10. शैक्षिक परामर्शदाता	B.A. / B.Sc. (मनोविज्ञान) CBSE नियमों के अनुसार काउंसलिंग में डिप्लोमा का प्रमाण पत्र	26250/-
	11. नर्स	नर्सिंग में डिप्लोमा	750 / - प्रति कार्य दिवस

- ⇒ आयु- 18 से 60 वर्ष (सेवानिवृत्त शिक्षकों के लिए 31/03/2021 तक 65 वर्ष तक)
- ⇒ केवीएस मानदंडों के अनुसार वेतन।
- ⇒ अभ्यर्थी अपने मूल प्रमाण पत्र, मूल प्रमाण पत्रों की प्रति और हालिया फोटोग्राफ लेकर आएंगे।
- ⇒ दिए गए लिंक के माध्यम से आवेदन हमारी वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।
- ⇒ पंजीकरण और सत्यापन सीरियल नंबर 1 से 5 के लिए सुबह 9:00 बजे से और निर्धारित तिथि पर सीरियल नंबर 6 से 11 के लिए सुबह 10:30 बजे से शुरू होगा।
- ⇒ साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- ⇒ उम्मीदवार कंप्यूटर ज्ञान में सक्षम होना चाहिए।
- ⇒ अधिक जानकारी के लिए आप हमारी वेबसाइट पर जा सकते हैं: <https://aizawlmv.kvs.ac.in/>

प्राचार्य

कार्यालय नंबर: - 8837460325

(सुबह 9: 30 से 3: 40 बजे)